osé Nunes
ereador

A

CAMARA
MUNICIPAL DE ITAGUAi

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGUAl

INDICAÇÃO N° 	/2023.

INDICO a Mesa Diretora, depois de ouvido o douto Plenário, seja oficiado ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal de ltaguai, após os trâmites regimentais para
determinar ao órgão competente da Municipalidade, que faça recapeamento
asfáltico, na rua Presidente Vargas, em frente ao n°236, rua da carioca  pub,
bairro Centro.

JUSTIFICATIVA

Tal justificativa se dá, pois a rua está com buracos, e devido o fluxo de carros,
os buracos estão ficando mais profundo, e dificultando a passagem.

Sala das Sessões 	/ 	/2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGUAi
Rua Amélia Louzada, 277 Centro — ltaguai— RJ — CEP 23815-180
Tel:  (21) 2688-1136 / 2688-1236 https://www.itaguaisj.leg.br

RECEBIDO EM

PaKki

	Page 1